
 
 

FK Viborg –  2008 

U 18 

Kamprapport  

 
Hold: U 18 
 
Kamp: FK Viborg - SønderjyskE søndag den 6/4-2008. 
 
Resultat: 0-0 
 
Referat 
F.K. Viborgs U-18 fik ét point med hjem fra den svære kamp i Haderslev efter et meget taktisk præget opgør.  
 
Det var to hold, der stod godt kompakt på banen rent defensivt og derfor blev der ikke ret meget plads at spille 
på. Det betød at de fleste chancer opstod efter boldtab eller efter standardsituationer. 
 
Kampen største mulighed efter allerede 5 minutters spil opstod dog efter et indlæg. F.K. Viborg startede bedst 
og fik lagt et godt tryk på hjemmeholdet. Det resulterede i en del bolderobringer og opløb til chancer. Og efter 
en erobring højt oppe på banen drejede H.C. Høy med sit venstre ben et indlæg tæt forbi fjerneste stolpe fra 
7-8 meters afstand.  
 
F.K. fortsatte med at dominere i de første 20-25 minutter, hvorefter hjemmeholdet kom bedre med mod 
halvlegens slutning. Thor Haahr fik afsluttet efter et hjørnespark, men blev presset hårdt og fik ikke den 
nødvendige præcision på sit flugtskud. 
 
Efter pausen lykkedes det for hjemmeholdet at presse spillet mere frem på F.K.s banehalvdel uden dog at 
blive rigtig farlige. F.K. Viborgs forsvar stod rigtig godt og gav ikke meget væk. I stedet var indskiftede Lasse 
Broberg tæt ved at bringe F.K. foran efter en god solotur og en god flad afslutning, som hjemmeholdets 
målmand dog flot med det yderste af fingerspidserne fik drejet ud til hjørnespark.  
 
I kampens sidste kvarter var hjemmeholdet mest ovenpå og fik skabt et par gode muligheder som F.K. Viborgs 
debuterende målmand Jacob Røn dog tog sig godt af og i stedet var Kevin Mensah tæt på at bryde helt 
igennem på en kontra, men den allersidste dribling mislykkedes.  
 
Alt i alt må uafgjort siges at være et passende resultat mellem to stærke mandskaber, der begge var godt 
organiserede. Det var vigtigt at komme på tavlen med point og F.K. Viborg kan med spænding og en fin 
portion selvtillid se frem til første hjemmekamp mod Thisted på lørdag den 12/4 kl. 16.00 på Kirkebækvej. 
 
Bedste spiller for F.K. Viborg var Casper Sørensen, der styrede forsvaret klogt og var stærkt medvirkende til at 
hjemmeholdet kun fik skabt få store muligheder. 


